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Kantrifestarit 24.-25.7.2026   
  

 Kantri Fest ry, edustajaan Suvi Kotkavalkama anoo lupaa 
järjestää Orimattilassa kantrifestarit perjantaina ja lauantaina 
24.-25.7.2026. 
 
Tapahtuma alkaa klo perjantaina klo 18.00 ja päättyy klo 00.00. 
Lauantaina tapahtuma jatkuu klo 16.00 ja päättyy klo 00.00. 
Tapahtumajärjestäjä tarvitsee alueen käyttöönsä jo perjantaina 
klo 7.00 lähtien. Mahdollisesti aitoja rakennettaisiin jo torstaina. 
Tapahtuma-alueen purku tapahtuu sunnuntaina ja on tehty 
viimeistään klo 15.00 mennessä. 
 
Tapahtuma-alueella on anniskelualue, josta vastaa Ravintola 
Tehdas. Anniskeluun liittyvä järjestyksenvalvonta ja kaikki 
mahdolliset luvat kuuluu Ravintola Tehtaalle. 
 
Tapahtumajärjestäjän on noudatettana anniskelupaikan lupaa. 
 
Tapahtumajärjestäjä anoo lupaa poikkeaviin 
liikennejärjestelyihin perjantaiksi 24.7. klo 17.45 – 18.45 
väliseksi ajaksi. Kantrikulkue lähtee Tokkolantieltä ja kulkee 
seuraavaa reittiä: Käkeläntie-Erkontie-Puistotie-Orionaukio 
(jonhon kulkua päättyy). 
 
Kulkueen järjestäjä sulkee risteyksiä sitä mukaan kun kulkue 
etenee. Järjestäjän mukaan kulkue aiheuttaa myös pientä 
meluhaittaa edetessään ja ympäristölain 118§ mukainen 
ilmoitus siitä jätetään ympäristövaliokunnalle. Kulkuessa on 
erilaisia ajoneuvoja, laitteita ja loppupäässä mahdollisesti 
jalankulkijoita. Kulkue etenee noin kävelyvauhtia. 
 
Järjestäjä asettaa poliisivirainomaisen tarkastamat 
liikennevalvojat risteyksiin. Liikenteenohjaajat tulevat anojan 
puolelta ja nimilista toimitetaan myöhemmin. Kulkueesta on 
turvasuunnitelma liitteenä. Liikenteenohjaajat sijoitetaan 
karttaliitteen mukaisesti. 
 
Järjestäjä huolehtii poliisi-ilmoituksista, sekä vaadittavien 
liikenteenohjausten toteutumisesta sekä tiedottamisesta. 
Kulkueen kesto on noin. 20 min.  
 
Järjestäjä vastaa kaikista mahdollisesti tarvittavista 
suunnitelmista ja ilmoituksista tapahtumaan liittyen. Lisäksi 
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järjestäjä huolehtii kaikista tapahtumaan liittyvistä 
viranomaisluvista. Mahdollisista tarvittavista liikennemerkeistä, 
aidoista ja puomeista järjestäjä vastaa itse. 
 

 
Päätös Päätän myöntää edellä mainitussa tekstissä mainitulla tavalla 

Kantri Fest ry:lle luvan käyttää Varsapuiston tapahtuma-aluetta 
liitteen kartan mukaisesti.24.-25.7.2026. Lisäksi päätän 
myöntää luvan Kantrikulkueen järjestämiseen Orimattilan 
kaupungin katualueilla edellä mainitun reitin osalle ja 
ajankohdalle. Kulkueeseen tulee saada myös lupa 
poliisiviranomaiselta sekä muilta tarvittavilta viranomaistahoilta. 
Risteysalueiden sulkemiset tulee hoitaa mahdollisimman 
joustavasti ja liikenteenohjaajat tulee varustaa oikeanlaisilla 
varusteilla. 

 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 

kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
 

Ossi Hosiaisluoma 
Maankäyttöpäällikkö 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin 
elinvoimavaliokunta  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila   
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on 17.6.2026 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
____/_______ 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
17.6.2026 

 
 


